
Regulamin 

nadawania godności „Honorowego Członka Automobilklubu Polski” 

 

Na podstawie § 23 pkt. 5 Statutu Automobilklubu Polski uchwala się co następuje: 

        §1  

Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski” nadaje Walne Zgromadzenie Delegatów na 

wniosek  Zarządu Automobilklubu Polski.  

§2 

 

Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski ” nadawana jest członkom Automobilklubu 

Polski, którzy na dzień opiniowania wniosku przez Zespół Odznaczeń mają opłaconą składkę 

członkowską za rok bieżący. 

 

§3 

 

1. Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski ” nadaje się za wybitne zasługi na 

rzecz Automobilklubu Polski.  

2. Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski ” może otrzymać członek 

Automobilklubu Polski działający nieprzerwanie przez okres co najmniej 16 lat                                                

i posiadający tytuł „Zasłużonego dla Automobilklubu Polski” przez co najmniej 4 lata. 

 

§4 

1. Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski” otrzymuje się wraz z odznaką                                                                   

i legitymacją wg. wzoru ustalonego  przez Zarząd Automobilklubu Polski. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach godność „Honorowego Członka 

Automobilklubu Polski” może być nadana, z pominięciem kryteriów, o których mowa                       

w §3 ust. 2. 

 

§5 

Godność „Honorowego Członka Automobilklubu Polski” powinna być wręczana podczas posiedzeń 

Zarządu, obchodów rocznic lub obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów. 

 

§6  

Regulamin obowiązuje od dnia jego ustalenia. 

 

        Za zgodność : 

            

        PREZES 

 

        Romuald Chałas 

Uchwalono przez Zarząd dn. 20 listopada 2017r. 


